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TKDK DESTEĞİYLE ÜRETTİĞİ
BALLA DÜNYA BİRİNCİSİ OLDU

-Muş Ekonomisi İçin İşbirliği
-Hayvancılık Tesisini AB
Standartlarına Yükseltti

ABKırsalınYanında



Ortahisar İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından 
Hamamizade İhsanbey Kültür 
Merkezinde düzenlenen ’’çiftçi 
Aileler Yarışıyor’’ programına 
TKDK’da katılım sağladı.

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

02 Mayıs 2019

Amasya merkeze bağlı 
Doğantepe köyünde yaşayan 
başarılı girişimci Halit Çelebi, 
TKDK desteği ile ürettiği balın 
kalitesini her geçen gün daha da 
arttırarak Dünya Arıcılar Birliği 
Federasyonu tarafından 
Kanada'da düzenlenen 46. 
Apimondia Uluslararası Arıcılık 
Kongresi'nde "karakovan balı" 
kategorisinde dünya birinciliğini, 
"kristalize bal" kategorisinde de 
dünya üçüncülüğünü elde etti. 

AMASYA
İl Koordinatörlüğü

21 Ekim 2019

Amasya merkeze baglı Dogantepe köyünde yasayan girisimci Halit Çelebi, TKDK destegi ürettigi balın kalitesini her geçen gün daha da artırarak Dünya Arıcılar Birligi Federasyonu
tarafından Kanada'da düzenlenen 46. Apimondia Uluslararası Arıcılık Kongresi'nde "karakovan balı" kategorisinde dünya birinciligini, "kristalize bal" kategorisinde de dünya
üçüncülügünü elde etti. IPARD I Programı 6. çagrı döneminde sundugu projesine 40 bin TL hibe alarak basladıgı arıcılıkta, ilk ödülünü 2017 yılında 110 ülkenin katılımıyla
Istanbul’da düzenlenen 45. Apimondia Uluslararası Arıcılık Kongresinde “çiçek balı" kategorisinde üçüncü olarak kazandı. Çelebi, yaptıgı açıklamada, TKDK’dan aldıgı destekle
çıktıgı bu yolda binbir emek ve özveriyle ürettigi ballarıyla Türkiye’nin adını tüm dünyaya duyurmaya devam edecegini söyledi. TKDK’dan 7 yıl önce aldıgı destekle 25 yıldır yaptıgı
arıcılıgı büyüttügünü ve markalastırdıgını belirten Çelebi, söyle konustu: “Ürünlerimizin çesitliligini arttırdık. Harsena markasıyla ürettigimiz ürünlerin yurt içine ve yurt dısına satısını
gerçeklestirmekteyiz. Ürettigimiz ballarla ilk olarak 2017 yılında Istanbul’da düzenlenen 45. Apimondia Uluslararası Arıcılık Kongresi’nde süzme bal kategorisinde bronz madalya
aldık. Bu yıl Kanada’da yapılan 46. Apimondia Uluslararası Arıcılık Kongresi'nde karakovan balı kategorisinde altın madalya, kristalize bal kategorisinde de bronz madalya elde
ettik. Bu ödülleri kazandıgımız için gururluyuz. Ülkemize hayırlı olmasını dileriz. Bu projemizde bize destek olan Tarım ve Orman Bakanlıgımıza ve TKDK’ya tesekkür ederiz."

TKDK DESTEĞİYLE ÜRETTİĞİ BALLA DÜNYA BİRİNCİSİ OLDU
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Bursa 17. Uluslararası Tarım, 
Tohumculuk, Fidancılık ve Süt 
Endüstrisi Fuarı ile BURSA 12. 
Hayvancılık ve Ekipmanları Fuarı, 
8 Ekim tarihinde TÜYAP Bursa 
Uluslararası Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde ziyaretçilere 
kapılarını açtı.

BURSA
İl Koordinatörlüğü

14 Ekim 2019

Bursa 17. Uluslararası Tarım, Tohumculuk, Fidancılık ve Süt Endüstrisi Fuarı ile Bursa 12. Hayvancılık ve Ekipmanları Fuarı 8 Ekim tarihinde TÜYAP Bursa Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde ziyaretçilere kapılarını açtı. 4 gün süren fuarın açılışına; Bursa Valisi Yakup Canbolat, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, Osmangazi 
Belediye Başkanı Mustafa Dündar, il protokolü ve çok sayıda ziyaretçi katılım sağladı. TKDK Bursa İl Koordinatörlüğü fuar alanında katılımcılara IPARD destekleri hakkında 
bilgi vermek için bir stant açtı. Fuarın açılış töreni sonrası standı ziyaret eden Vali Yakup Canbolat, Büyükşehir Belediyesi Başkanı Alinur Aktaş ve Osmangazi Belediye 
Başkanı Mustafa Dündar'a, İl Koordinatörü Ömer Berksun tarafından, TKDK ve sağladığı destekler hakkında bilgi verildi. Fuar süresince İl Koordinatörlüğü standını ziyaret 
eden katılımcılara  Kurum uzmanları tarafından IPARD destekleri detaylı olarak anlatıldı.

BURSA 17. ULUSLARARASI TARIM FUARI
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Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
Başkan Vekili Hakan Kalender, 
Kahramanmaraş’a çalışma ziyareti 
gerçekleştirdi.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Başkan Vekili Hakan Kalender, Kahramanmaraş’a çalışma ziyareti gerçekleştirdi. İl Koordinatörlüğü ziyaretiyle 
çalışmalarına başlayan Kalender, Kurum personeli ile yaptığı toplantıda IPARD Programı kapsamında desteklenen projeler ve planlanan çalışmalarla ilgili değerlendirmeler 
yaptı. İl Koordinatörlüğünde gerçekleşen toplantı sonrası Kahramanmaraş Valisi Vahdettin Özkan’ı makamında ziyaret ederek Kahramanmaraş’a kazandırılan yatırımlar 
hakkında bilgi veren Kalender, TKDK’nın il genelinde yaptığı çalışmalara Vali Özkan’ın sağladığı katkılar için teşekkürlerini iletti. Kahramanmaraş’ta IPARD destekleriyle 
faaliyete geçen bazı işletmelerde  incelemelerde bulunan Kalender, ilk olarak yaklaşık 50 kişiye istihdam sağlayan ve şehrin önemli yöresel ürünlerinden olan Maraş 
Çöreğini üreten Bereket Unlu Mamulleri’ni ziyaret etti. Ardından peynir, tereyağı ve yoğurt üretimi yapan Hünkarbey Süt İşleme Tesisi’ni gezen Kalender, AB standartlarında 
gerçekleşen üretimi yerinde inceledi. Kalender son olarak kentin önemli hayvancılık işletmelerinden biri olan Doru Çiftliği’nde incelemelerde bulunarak programını 
tamamladı. 

TKDK BAŞKAN VEKİLİ KALENDER’DEN KAHRAMANMARAŞ ZİYARETİ

K.MARAŞ
İl Koordinatörlüğü

16 Ekim 2019
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Bu yıl 13. kez düzenlenen Biga 
Gıda Tarım Hayvancılık ve 
Teknolojileri Fuarı, 04 - 06 Ekim 
tarihleri arasında Biga Kapalı 
Pazar Yerinde gerçekleştirildi. 

ÇANAKKALE
İl Koordinatörlüğü

08 Ekim 2019

Bu yıl 13. kez düzenlenen Biga Gıda Tarım Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı, 04 - 06 Ekim tarihleri arasında Biga Kapalı Pazar Yerinde gerçekleştirildi. Sektördeki üretici, 
tedarikçi, sanayici ve STK’ları bir araya getiren fuara TKDK Çanakkale İl Koordinatörlüğü de katıldı. Fuarı ziyaret eden potansiyel başvuru sahiplerine, odalara, birliklere ve  
STK’lara TKDK hibeleri hakkında bilgi verildi. Ziyaretçilerle yapılan görüşmelerde IPARD fonlarından faydalanmaları için izleyecekleri yol haritası anlatıldı. Fuarın açılışına, 
Vali Yardımcısı Celil Ateşoğlu, Bosna Hersek Unsko-Sanski Kanton Başbakanı Mustafa Ruznic başkanlığındaki Bosna Hersek kanton bakan ve belediye başkanlarından 
oluşan heyet, Biga Kaymakamı Mustafa Can, Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat, Çanakkale Savaşları 
Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan, kamu kurumları ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlar 
katıldı. 

TKDK YATIRIMCILARLA BULUŞTU
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Çorum merkeze bağlı Kayı 
köyünde yaşayan 3 çocuk annesi 
Sultan Aköz, IPARD Programı 
kapsamında sağlanan 
desteklerden yararlanarak 130 
dekarlık arazisi üzerinde tıbbi ve 
aromatik bitki yetiştiriciliği 
yapmaya başladı. 

Çorum merkeze bağlı Kayı köyünde yaşayan 3 çocuk annesi Sultan Aköz, IPARD Programı kapsamında sağlanan desteklerden yararlanarak 130 dekarlık arazisi üzerinde 
tıbbi ve aromatik bitki yetiştiriciliği yapmaya başladı. Başarılı girişimci Aköz eşiyle birlikte yürüttüğü projesi hakkında şu bilgileri verdi: “TKDK’nın desteklerinden muhtar 
olan eşimin katıldığı bilgilendirme toplantıları sayesinde haberdar oldum. IPARD II 3. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında tıbbi ve aromatik bitki yetiştiriciliği yapmak üzere çizel, 
mibzer, tırmık, ilaçlama ve gübre serpme makinesi, arka yükleme kepçesi ve römorktan oluşan yaklaşık 57 bin liralık makine-ekipman alımı projesi hazırladık. Desteklenen 
bu projemizle, bazı eski makine ve ekipmanlarımızı yenilemiş ve bazılarının kapasitelerini artırmış olduk. Bunun yanı sıra %55 hibe ve KDV muafiyetinden faydalandık. Eski 
römorkumuzla 2 seferde taşıdığımız mahsulümüzü şimdi tek seferde taşıyarak yakıttan bile tasarruf sağladık.”

ALDIĞI DESTEKLE ÜRÜNLERİNİ ÇEŞİTLENDİRDİ

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

03 Ekim 2019
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Müstakil Sanayici ve İş Adamları 
Derneği (MÜSİAD) ile TKDK 
arasında 12 Eylül 2019 tarihinde 
gerçekleşen işbirliği protokolü 
kapsamında Denizli MÜSİAD 
üyelerine yönelik ilk 
bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. 

Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) ile TKDK arasında 12 Eylül 2019 tarihinde gerçekleşen işbirliği protokolü kapsamında MÜSİAD Denizli Şubesi üyelerine 
yönelik ilk bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 24 Ekim Perşembe günü Denizli Özel Kokpit Havacılık Lisesinde gerçekleşen toplantıda TKDK Denizli İl Koordinatörü Murat 
Kar, MÜSİAD üyelerine sunumu gerçekleştirdi. Toplantı kapsamında; proje hazırlama süreci, izlenecek yol haritası, başvuru paketinin içeriği, hazırlık aşamasında dikkat 
edilmesi gereken hususları içeren geniş bir bilgilendirme yapıldı. Bölgede yapılacak yatırımların il ekonomisi başta olmak üzere birçok alana pozitif olarak yansıyacağını 
belirten Kar, Denizli’nin desteklerden azami derecede faydalanması için, üzerlerine düşen görevi yerine getirmek için hazır olduklarını ifade etti.

MÜSİAD ÜYELERİNE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
DENİZLİ

İl Koordinatörlüğü
24 Ekim 2019
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Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
Elazığ İl Koordinatörlüğü toplantı 
salonunda IPARD Programı 5. 
Başvuru Çağrı döneminde kabul 
edilen projelerle sözleşme 
imzalama töreni düzenlendi. 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Elazığ İl Koordinatörlüğü toplantı salonunda IPARD II Programı 5. Başvuru Çağrı döneminde kabul edilen projelerle  
sözleşme imzalama töreni düzenlendi. Gerçekleştirilen imza törenine Elazığ Valisi Çetin Oktay Kaldırım, TKDK İl Koordinatörü Sertaç Yılmaz, faydalanıcılar ve kurum 
personeli katıldı. TKDK'nın desteklediği projelerle bölge ekonomisine önemli katkılar sağlayacak birçok tesisin hayata geçtiğini ifade eden Kaldırım, “TKDK şimdiye kadar 
220 milyon TL hibe desteği vermiş. Ciddi bir rakam. Bu da 380 milyon TL’lik yatırıma tekabül ediyor. TKDK Elazığ İl Koordinatörlüğü Türkiye'de destek sağlayan iller arasında 
da sürekli ilk sıralarda olmayı alışkanlık haline getirmiş durumda. Bugün sözleşmesini imzalayacağımız 14 projenin yatırım tutarı yaklaşık 19,5 milyon TL, yatırım sonunda 
verilecek hibe tutarı yaklaşık 10,5 milyon TL’dir. TKDK, çiftçimize, üreticimize ve diğer sektörlere ciddi katkı vermiş bir kurumumuz. Buradaki hedefimiz üreticinin üretmesidir. 
TKDK ve diğer kurumlarımızın sağladığı destekler ile devletimiz, üreticinin daha çok katma değerli ürünler üretmesini hedefliyor. Birincil üretimden ziyade ikincil üretime 
geçip gerek et gerek süt gerekse gıda sektöründe yapılacak katma değerli ürünlerin gelişmesi, markalaşması hem Türkiye hem de dünya piyasasına çıkarak daha başarılı 
olması için bu destekler önemli bir fırsattır.” dedi. Elazığ'ın hayvancılıkta ihracat noktasında son derece başarılı olduğuna dikkat çeken Vali Kaldırım, “Elazığ’ın hayvancılık alt 
yapısına ve diğer yatırım alanlarına TKDK çok ciddi katkılar sunmaktadır. Bu başarılı çalışmalarından dolayı İl Koordinatörü Sertaç Bey’i ve kurum personelini ayrıca tebrik 
ediyorum.” dedi. Konuşmaların ardından faydalınıcılarla sözleşme dosyaları teslim edilerek toplu fotoğraf çekimi yapıldı.

ELAZIĞ EKONOMİSİNE KATKI İÇİN İMZALAR ATILDI

ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü

02 Ekim 2019



Ortahisar İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından 
Hamamizade İhsanbey Kültür 
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Trabzon’un Akçaabat ilçesinde 
yaşamını sürdüren Elif Tuğçe 
Topsakal,  Londra kentinde uzun 
yıllar kaldıktan sonra 
memleketine dönerek kırsal 
turizm ve rekreasyon işletmesi 
alanlarında hizmet veren 
işletmesini kurdu.

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

18 Ekim 2019

LONDRA’DAN TRABZON’A UZANAN HAYAL
Trabzon’un Akçaabat ilçesinde yaşamanı sürdüren Elif Tuğçe Topsakal, Londra’da uzun yıllar kaldıktan sonra memleketine dönerek kırsal turizm ve 
rekreasyon alanlarında hizmet veren işletmesi kurdu. Topsakal, Karadeniz Teknik Üniversitesinde iktisat eğitimini tamamladıktan sonra dil eğitimi almak 
için Londra’ya taşındı. Londra’daki kafeleri gezen ve inceleyen Topsakal,  Türkiye’ye dönüp mutfak sanatları eğitimi aldı. Bir aile dostlarının kendilerine 
TKDK’dan bahsetmesi üzerine, İl Koordinatörlüğünden bilgi alan ve proje hazırlamaya karar veren Topsakal, projesinin onaylanmasının ardından 
hayallerinin temellerini atmaya başladı. Topsakal, tavandaki lambaların görünümünden duvardaki çiçeklere kadar her şeyle ilgilendi. Yurt dışında ve yurt 
içinde gezip gördüğü farklı lezzetleri butik kafesinde birleştirdi. Topsakal, yaptığı açıklamada, henüz çok yeni olmalarına ve reklam yapmamalarına 
rağmen oldukça ilgi gördüklerini söyledi. Hayalindeki kafeyi işletmesinde TKDK‘nın büyük katkısı bulunduğunu vurgulayan Topsakal, TKDK sayesinde 
yapmak istediğinden daha iyi bir işletmeye sahip olduğunu kaydetti.  
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Baba mesleğini geliştirmek 
isteyen azimli girişimci 
Abdurrahman Bodur 
Kastamonu’da yıllardır işlettikleri 
hayvancılık tesisini IPARD 
Programı kapsamında aldığı 
destekle Avrupa Birliği (AB) 
standartlarına taşıdı.

HAYVANCILIK TESİSİNİ AB 
STANDARTLARINA YÜKSELTTİ 

KASTAMONU
İl Koordinatörlüğü

21 Ekim 2019

Baba mesleğini geliştirmek isteyen azimli girişimci Abdurrahman Bodur 
Kastamonu’da yıllardır işlettikleri hayvancılık tesisini IPARD Programı kapsamında 
aldığı destekle, Avrupa Birliği (AB) standartlarına taşıdı. Bodur, 1984 yılından beri 
küçük çaplı ve geleneksel yöntemlerle besicilik yaptıklarını söyledi. Çevresinde TKDK 
desteklerinden faydalananlar aracılığıyla TKDK’yı tanıdığını belirten Bodur, şöyle 
konuştu:“Çocukluktan beri hayvancılıkla uğraşıyor olmam ve TKDK’nın sağladığı 
desteklerin tam da bize hitap ediyor olması besicilik alanında yatırım yapma 
konusunda beni cesaretlendirdi. Tesisimiz Kastamonu merkeze bağlı İbişler köyünde. 
210 büyükbaş kapasiteye sahip işletmemizde biri veteriner hekim olmak üzere 
toplam 4 kişi istihdam ediyoruz. TKDK destekleriyle aldığımız makine ekipmanlarla 
hem iş gücünden tasarruf ediyoruz hem de gübre yönetimi ekipmanlarıyla 
hayvanlarımızı temiz bir ortamda yetiştiriyoruz. Çevre köylerden tedarik ettiğimiz besi 
danalarını yetiştirdikten sonra kasap ve marketlere satıyoruz. Kaba yem ihtiyacımızı da 
aynı şekilde çevre köylerden karşılayarak bölge tarımına katkı sağlıyoruz. Bodur, 
elektrik maliyetlerinin ve elektriklerin sık sık kesilmesinin kendilerini olumsuz 
etkilediğini dile getirdi. Elektrik kesildiğinde su pompası ve gübre sıyırıcıların 
çalışmadığını aktaran Bodur, enerji maliyetlerini düşürmek ve enerjinin sürekliliğini 
sağlamak için TKDK’ya güneş enerjisi projesi de sunmayı düşündüğünü kaydetti. 
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Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) ile 
Müstakil Sanayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) arasında 
imzalanan “IPARD Programı İş 
Birliği Protokolü” kapsamında 
MÜSAİD Muş İl Temsilciliğinde 
bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. 

MUŞ
İl Koordinatörlüğü

17 Ekim 2019

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) ile Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) arasında imzalanan “IPARD Programı İş Birliği Protokolü” 
kapsamında MÜSAİD Muş İl Temsilciliği’ nde bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıya TKDK Muş İl Koordinatörü Mehmet Emin Turan ve birim amirleri ile MÜSİAD 
İl Temsilcisi Ferhat Üzel ve MÜSİAD üyelerinden oluşan bir heyet katılım sağladı. IPARD Programı kapsamında %70’e varan hibe desteklerinin anlatıldığı toplantıda, tarım 
ve hayvancılık alanlarında sürdürülebilir yatırımların hayata geçirilmesinin önemine değinildi. TKDK’nın Muş’ta yapmış olduğu çalışmaları yakından takip ettiklerini dile 
getiren Üzel, il ekonomisine katma değer sağlayacak projeler için çalışmalara başlayacaklarını belirtti. MÜSİAD ile imzalanan işbirliği protokolünü önemsediklerini ifade 
eden TKDK İl Koordinatörü Turan, önümüzdeki çağrı dönemlerinde yatırımcıların Kuruma yönlendirmesini beklediklerini vurguladı. Kırsalda kalkınmanın tarım ve 
hayvancılıktan geçtiğine dikkat çeken Turan, TKDK sayesinde Muş’ta 200 milyon TL’yi aşan yatırımların hayata geçtiğini ifade etti. Bu yatırımların 130 milyon TL’den 
fazlasının hibe olarak verildiğini belirten Turan, IPARD destekleri kapsamında yer alan sektörlerle ilgili genel bilgilendirmelerde bulundu. 

MUŞ EKONOMİSİ İÇİN İŞBİRLİĞİ



Ortahisar İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından 
Hamamizade İhsanbey Kültür 
Merkezinde düzenlenen ’’çiftçi 
Aileler Yarışıyor’’ programına 
TKDK’da katılım sağladı.

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

02 Mayıs 2019

TKDK Trabzon İl 
Koordinatörlüğüne kırsal turizm 
ve rekreasyon alanında proje 
sunan kadın girişimci Serap Köse 
Odabaş,  Maçka ilçesinde AB 
standartlarında bir restoran açarak 
hem bölgede örnek bir projeye 
imza attı hem de kendi işinin 
patronu oldu. 

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

24 Ekim 2019

TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğüne kırsal turizm ve rekreasyon alanında 
proje sunan kadın girişimci Serap Köse Odabaş, Maçka ilçesinde AB 
standartlarında bir restoran açarak hem örnek bir projeye imza attı hem de 
kendi işinin patronu oldu. Uzun yıllar ev hanımlığı yapan başarılı girişimci, 
ailesinin teşvik ve desteğiyle restoran açmaya karar verdiğini ve bunun 
üzerine araştırmalar yaparken TKDK desteklerinden haberdar olduğunu 
söyledi. Bölgedeki kadın yatırımcılara da örnek olacak bir proje sunan 
Odabaş, proje hazırlama sürecini şöyle anlattı: “Proje süreci heyecan 
vericiydi. Öyle ki bazen günün nasıl bittiğini bile anlamıyorduk. Çalıştığımız 
danışman firma ve TKDK Uzmanları projenin her aşamasında yanımızda yer 
alarak yaşanabilecek aksaklıkların önüne geçti. Bu da projemizi çok hızlı ve 
eksiksiz olarak bitirmemizi sağladı. Hayalini kurduğum işletmenin ilk 
aşamasını IPARD desteklerinden faydalanarak hayata geçirdim. İlerleyen 
süreçte bu işletmemizin yanına TKDK desteğiyle bir turizm tesisi açmak 
niyetindeyiz. Böylece misafirlerimize geniş ürün yelpazesi olan bir tesiste 
hizmet etme şansı bulacağım.”  İşletmesini açtığı günden itibaren her gün 
geç saatlere kadar çalıştığını ama hiç yorgunluk hissetmediğini söyleyen 
Odabaş, “İçimde büyük bir çalışma enerjisi varmış ve bunu senelerce fark 
etmemişim. Bunu açığa çıkarmamı sağlayan eşim, ailem ve TKDK ailesine çok 
teşekkür ederim. İleride yeni projelerde mutlaka tekrar karşılaşacağız.’’ dedi.

KENDİ İŞİNİN PATRONU OLDU
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TRABZON
İl Koordinatörlüğü

02 Mayıs 2019

Biga Kaymakamlığının 21 Ekim 
Pazartesi günü Biga Ticaret ve 
Sanayi Odasında düzenlendiği 
muhtarlar toplantısına TKDK 
Çanakkale İl Koordinatörlüğü 
katılım sağlayarak IPARD 
Programı kapsamındaki 
destekler, proje süreçleri ve 
destek alan örnek işletmeler 
hakkında bilgi verdi. 

Biga Kaymakamlığının 21 Ekim Pazartesi günü Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlediği muhtarlar toplantısına TKDK Çanakkale İl Koordinatörlüğü personeli katılarak 
IPARD Programı kapsamındaki destekler, proje süreçleri ve destek alan örnek işletmeler hakkında bilgi verdi. Biga Kaymakamı Mustafa Can'ın başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıya, Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan ile kamu kurumlarının müdürleri, STK temsilcileri, mahalle ve köy muhtarları katıldı. İl Koordinatörü Hasan İskender’in 
TKDK’yı temsil ettiği toplantıda, muhtarların talep ve önerileri alındı. Yapılan değerlendirmelerin ardından İskender, yaptığı sunum ile kurumun hibeleri hakkında 
katılımcılara bilgi verdi.

BİGA'DA MUHTARLARA TKDK ANLATILDI
ÇANAKKALE
İl Koordinatörlüğü

21 Ekim 2019
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Tüyap Samsun Fuar ve Kongre 
Merkezi'nde gerçekleşen Samsun 
5. Tarım Fuarı büyük ilgi gördü. 

SAMSUN
İl Koordinatörlüğü

01 Ekim 2019

Tüyap Samsun Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşen Samsun 5. Tarım Fuarı büyük ilgi gördü. Ovaları, yaylaları ve bereketli toprakları ile tarım sektörünün önemli 
ihracat kapılarından biri olan Samsun, yurt içinden ve yurt dışından binlerce ziyaretçi ağırladı. 25 Eylül Çarşamba günü ziyaretçilere kapılarını açan fuarda TKDK Samsun 
İl Koordinatörlüğü de bir stant açarak yerini aldı. Fuarın açılışına Samsun Valisi Osman Kaymak, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, Samsun Milletvekili 
Kemal Zeybek, Samsun İl Tarım ve Orman Müdür Vekili Bayram Ay, TKDK Samsun İl Koordinatörü Dr. Bülent Turan,  kamu kurumları ve STK’ların yetkilileri ile çok sayıda 
vatandaş katılım sağladı. 83 katılımcı firma ile ziyaretçileri buluşturan fuar, 5 günde 55 bin ziyaretçiye ev sahipliği yaptı. Fuara gelen ziyaretçiler; tarımsal destekler, 
danışmanlık hizmetleri, enerji dönüşüm sistemleri,  tarımsal mekanizasyon sistemleri, hayvancılık tesisleri, hayvancılık makine ve ekipmanları, traktör, zirai ilaçlar, 
seracılık, tohum-fide, sulama sistemleri firmaları ile görüştü. Fuar boyunca TKDK standında görev alan İl Koordinatörlüğü Uzmanları, standı ziyaret eden katılımcılara 
TKDK’nın hangi alanlarda destek sağladığı, başvuru şartları ve genel proje süreci ile ilgili bilgi vererek,  desteklenen işletmelerden örnekler verdi. Potansiyel başvuru 
sahipleri, odalar, birlikler ve diğer STK’lar ile bir araya gelme fırsatı sunan fuarda, TKDK Samsun İl Koordinatörlüğü standı, kurum müdürleri, firmalar, kooperatif ve oda 
başkanları ve diğer katılımcılar tarafından fuar süresince ziyaret edildi. 

SAMSUN 5.TARIM, HAYVANCILIK VE TEKNOLOJİLERİ FUARI
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TRABZON
İl Koordinatörlüğü

02 Mayıs 2019

Bursalı yatırımcı Mehmet Emin 
Arslan Hayvancılık sektöründe 
Güney Marmara Bölgesinin en 
büyüğü olacak Avrupa Birliği (AB) 
standartlarında et kesim ve işleme 
tesisini Bursa ekonomisine 
kazandırdı.

BURSA
İl Koordinatörlüğü

14 Ekim 2019

Bursalı yatırımcı Mehmet Emin Arslan, hayvancılık sektöründe Güney Marmara Bölgesi’nin en büyüğü olacak Avrupa Birliği (AB) standartlarında et kesim ve işleme tesisini 
Bursa ekonomisine kazandırdı. Bölgede hayvancılık sektörüne canlılık kazandıracak örnek tesiste 120 kişiye istihdam sağladı. Bursa’nın Mustafakemalpaşa ilçesinde IPARD 
desteğiyle hayat bulan yatırımın hikâyesini başarılı yatırımcı Arslan şöyle anlattı: “1970 yılında babamız Ahmet Arslan tarafından temelleri atılan firmamız, İstanbul Tuzla’da 
tesis yatırımı yaparak et işleme sektörüne giriş yapmış ve alanında en yenilikçi firmalar arasına girmiştir. 2016 yılına kadar 60 kişilik kadrosu ile et sektöründe faaliyetini 
sürdüren firmamız kapasite olarak yetersiz kaldığı ve firmanın büyüme hedeflerine uymadığı için yeni yatırım kararı alarak Bursa Mustafakemalpaşa’da et entegre tesisi 
projemize başladık.” Büyüyen ülke ekonomisi ve buna bağlı olarak gelişen hayvancılık sektöründe entegre bir tesis ihtiyacının doğduğunu dile getiren Arslan, TKDK ile 
tanışmalarının projenin hayata geçmesinde çok önemli bir etken olduğunun altını çizdi. Bölgede birçok yatırımcıya örnek olan işletmenin detaylarını anlatan Arslan; 
”İşletmemiz 40.000 m2 açık ve 12.000 m2 kapalı alan üzerine kurulmuş olup içerisinde hayvan bekletme padokları, büyükbaş ve küçükbaş kesimhanesi, sakatat temizleme 
alanları, karkas depolama alanları, et parçalama bölümü, ileri işlem köfte üretim bölümü, son teknoloji depoları ile ham su ve atık su arıtma tesislerinden oluşuyor. Besicilerin 
hayvanlarını güvenle değerlendirebilecekleri bir kurum olarak faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Firmamızda 120 kişi çalışmakta olup artan kapasite ile birlikte personel sayımız 
da artmaktadır.” ifadelerini kullandı.

BURSA’YA DEV ET ENTEGRE TESİSİ
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TRABZON
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02 Mayıs 2019

Yozgat’ın Sarıkaya ilçesinde 
bölgenin ilk A sınıfı restoran ve 
kafesi olan Efdal Park Restoran, 
19 Ekim Cumartesi günü yoğun 
bir katılım ile gerçekleşen açılış 
töreni sonrası müşterilerini 
ağırlamaya başladı.  

YOZGAT
İl Koordinatörlüğü

21Ekim 2019

Yozgat’ın Sarıkaya ilçesinde bölgenin ilk A sınıfı restoran ve kafesi olan Efdal Park Restoran, 19 Ekim Cumartesi düzenlenen törenle açıldı. TKDK Yozgat İl Koordinatörü 
Selim Türker, açılışta yaptığı konuşmada,  yaklaşık yatırım tutarı 1,9 milyon TL olan proje TKDK’nın %65 tutarında hibe desteği sağladığını söyledi. AB standartlarındaki 
bu tesisin sahip olduğu özellikler itibariyle Turizm Bakanlığı tarafından birinci sınıf restoran kategorisinde olduğunu belirten Türker, şöyle konuştu: “ Sarıkaya Tarihi Roma 
Hamamı dolayısıyla turizmde marka olacaktır. Gerçekleştirilen bu yatırım, ilçemize katkı sağlayacaktır. Bu yatırımlarla kırsalda istihdam imkânları artacak ve kırsal kalkınma 
her anlamda gerçekleşebilecektir.” İşletme sahibi Talha Murat ise 4,5 metre yüksekliğe ve ferah bir alana sahip olan tesisin toplam 3 bölümden oluştuğunu dile getirdi. 
Özel toplantılar için 400 kişilik oturma alanı ile 80 adet masaya sahip olduğunu aktaran Murat, “Toplam 3 bölümden oluşan tesisimizin kafe bölümüne gelen aileler 
doğum günü ve özel toplantılarını yapabilecekler.  Mobilya ve iç dekorasyon konusunda da dünyanın en iyileri ile çalışarak bölgenin en iyi tesisini Sarıkaya’ya 
kazandırdık.“ değerlendirmelerinde bulundu. Konuşmaların ardından açılış kurdelesi kesildi. 

GENÇ YATIRIMCIDAN ÖRNEK PROJE



Elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


